
Souchef søges til Mariendal, lille integreret dagtilbud
med højt faglighed og et trygt arbejdsfællesskab

Mariendal søger en souschef med pædagogbaggrund
Mariendal er en lille hjemlig by og naturbørnehave med egen vuggestue. Vi holder til i en smuk
gammel villa på Dronning Olgas Vej og ca. halvdelen af børnehaven kører dagligt til Svaneparken
ved Rude skov, hvor vores Naturbørnehave ligger i rigtig dejlige omgivelser.
Mariendal har stærke traditioner og er samtidigt kendetegnet ved at have stort mod til faglig
udvikling og ny viden. Vi har en omsorgsfuld, nysgerrig og reflekteret tilgang til hinanden, også i
forældresamarbejde og selvfølgelig til børnene, som det hele omhandler.
Vi søger en uddannet pædagog der drømmer om at være en del af et ledelsesteam, men samtidigt
være sammen med børnene i størstedelen af timerne. Som souschef er du også en del af vores
team i vuggestuen, som består af tre stuer, stue 1 og stue 2, samt Vuggehaven for de ældste
vuggestuebørn.
Du bliver én del af ledelsesteamet sammen med leder og afdelingsleder for Naturbørnehaven.
Sammen tager vi os af den daglige ledelse af den fælles pædagogiske praksis, hvor vi sammen
planlægger og inddrager resten af personalet i forhold til at udvikle de bedst mulige læringsmiljøer
både i naturdelen og i byen. Vi afsætter hele ledelsesdage i teamet og du vil også have fastlagte
timer til administration. Ved leders fravær i forbindelse med planlagt ferie eller sygdom, er du
stedfortræder for leder og træder ud af dine børnetimer, der i stedet vil blive vikardækket. 
Du kan forvente 31 børnetimer pr uge, samt 6 timer pr. uge til opgaven som souschef. 
Inden du starter laver vi et skræddersyet on boarding program til dig, for at sikre at du får den bedst
mulige start i Mariendal og hurtigt får et indblik i vores kultur, pædagogik og praksis. Du vil blive
introduceret til alle ledelsesopgaver henover tid, men du får ansvar for få opgaver ad gangen, så du
kan blive kendt med opgaverne i en af gangen.
Du skal søge denne stilling hvis du…

Er interesseret i ledelse af den daglige drift, personaleledelse, samt ledelse af den

pædagogisk udvikling

●

Har viden om pædagogisk kvalitet og har lyst til at arbejde med KIDS og Stærke

børnefællesskaber

●

Er en dygtig praktiker og tør at lege og gå foran●

Synes at Reggio Emilia- og kønsreflekteret pædagogik lyder spændende●

Drømmer om at lykkes i samarbejde og være medskaber af gode arbejdsfællesskaber på

tværs.

●

Stillingen er ledig pr. 1. september eller efter aftale
Ansøgningsfrist…
Send din ansøgning, CV, dokumentation for uddannelse inden mandag den 11. august kl. 12.00. Vi
afholder samtaler den 13 og 14. august. 
Løn og ansættelsesvilkår…
I henhold til gældende overenskomst. Vi indhenter straffe-og børneattest og reference fra tidligere
arbejdsgiver.
Vil du vide mere…
Kontakt leder Kirstine Bagger Rødvig på telefon 28980182
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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